

Indulak A/S

Klintevej 6, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 59 64 77 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

John Hardy Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indulak A/S Klintevej 6 Knudlund 8653 Them Telefon: 86848144 Hjemmeside: www.indulak.dk CVR-nr.: 59 64 77 17 Stiftet: 3. januar 1977 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hardy Bredvig, formand Mathilde Lykke Jensen Peter Lynge Jensen
Direktion	Peter Lynge Jensen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	PLJ Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pulverlakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.744 t.kr. mod 3.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.265.029	16.600.416
2 Personaleomkostninger	-10.132.532	-10.829.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.302.433</u>	<u>-1.649.437</u>
Driftsresultat	4.830.064	4.121.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-37.691	-34.639
Andre finansielle indtægter	31.269	27.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.258</u>	<u>-18.744</u>
Resultat før skat	4.800.384	4.095.719
Skat af årets resultat	<u>-1.056.043</u>	<u>-901.577</u>
Årets resultat	3.744.341	3.194.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.744.341	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.805.858</u>
Disponeret i alt	3.744.341	3.194.142

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	5.883.249	7.083.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.883.249</u>	<u>7.083.182</u>
Deposita	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.083.249</u>	<u>8.283.182</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.860.241	1.379.721
Varebeholdninger i alt	<u>1.860.241</u>	<u>1.379.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.161.052	1.889.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.030.125	0
Andre tilgodehavender	71.382	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.905
Tilgodehavender i alt	<u>6.262.559</u>	<u>1.894.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.280	8.192
Værdipapirer i alt	<u>8.280</u>	<u>8.192</u>
Likvide beholdninger	2.925.069	5.086.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.056.149</u>	<u>8.368.383</u>
Aktiver i alt	<u>18.139.398</u>	<u>16.651.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.235.172	5.490.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	10.235.172	12.490.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	574.589	622.296
Hensatte forpligtelser i alt	574.589	622.296
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.734.821	499.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.536.314	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.103.750	915.673
Anden gæld	915.447	2.066.514
Periodeafgrænsningsposter	39.305	56.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.329.637	3.538.438
Gældsforpligtelser i alt	7.329.637	3.538.438
Passiver i alt	18.139.398	16.651.565

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	8.296.689	0	9.296.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.805.858</u>	<u>6.000.000</u>	<u>3.194.142</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	5.490.831	6.000.000	12.490.831
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.744.341</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.744.341</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>7.235.172</u>	<u>2.000.000</u>	<u>10.235.172</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Dagsværdi ultimo		8.280
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>88</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.770.455	8.976.412
Pensioner	1.118.500	1.641.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>243.577</u>	<u>211.543</u>
	<u>10.132.532</u>	<u>10.829.607</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>23.258</u>	<u>18.744</u>
	<u>23.258</u>	<u>18.744</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut,, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsnalæg og maskiner	5.883

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs engagement med kreditinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med PLJ Udlejning ApS. Den årlige leje udgør 4.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLJ Invest A/S, CVR-nr. 30492579 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
